
Lista de Classificados - Fase 2

Candidatos que não foram convocados compõe a lista de espera
CGAED - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - DIURNO
CGAEN - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS - NOTURNO

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
http://www.fgv.br/processoseletivo
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160034

160583

160248

160173

160462

160644

160024

160395

160445

160086

160075

160506

160408

160517

160032

160170

160169

160072

160051

160098

160512

160028

160576

160325

160117

160309

160074

160307

Nº Inscrição

ANDRÉ DEVAY TORRES GOMES

ANDRÉ FILIPE MODESTO RIBEIRO CRUZ

ANGELO SEREJO PEREIRA

ANTONELLA COSELLI MARCONDES

ANTONIA GODOY CASTRO DELGADO

ARTUR BISPO OLIVEIRA

ARTUR DELFINO REZENDE

BRUNA NAGAMATSU KUMMER

BRUNO DUARTE STABNOV

BRUNO MORAES BERTIN

CAIO CALADO FERREIRA

CAIO LIMA TORRAQUE COSTA

CAIO SILVA GAMA

CAMILA MONTEIRO SANDRINI

CAROLINNA BAIOCCHI DE OLIVEIRA CARNEIRO

DANIEL HON GUIMARÃES

DANILO BRITO DA SILVA

DAVID MAIA VALERIO

EDUARDA FELLOWS MAIA GUEIROS DE FREITAS

EDUARDO IGLESIAS ASTORIA MARTINS DE OLIVEIRA

ENRICO FERREIRA BELLO

ENZO GOMES SECCO

FELIPE ANDRADE GUISARD FARIA

FELIPE SLIKTA PADILHA

FELIPE TOSELLI MOREIRA

FERNANDO DALMOLIM

GABRIEL ADERALDO PEREIRA

GABRIEL ANITABLIAN

Nome Completo

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

1ª Opção

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

2ª Opção

44

42

18

50

37

102

28

84

66

57

11

97

25

17

73

104

74

49

105

62

75

68

67

33

83

15

90

43

Classificação Convocado para

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase:     2

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

Situação
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160256

160635

160013

160467

160190

160219

160211

160349

160096

160625

160366

160195

160428

160163

160140

160270

160565

160177

160004

160165

160016

160418

160281

160069

160036

160217

160061

160269

Nº Inscrição

GABRIEL MACEDO MONTANO

GABRIEL MOREIRA AMADO MENDES

GIOVANA GOMES BRITO

GIOVANA MADAZIO GRECO

GIOVANNA FAVA STEINBERG

GUILHERME AMAYA FUZISSAKI

GUILHERME RODRIGUES TELES DE AGUIAR

GUILHERME SONCINI DA COSTA FILHO

GUILHERME VIOLANTE SCHONEBORN

GUSTAVO DE ANDRADE RODRIGUES

GUSTAVO LIMA BORRELLI

GUSTAVO PERES PEREIRA HILDEBRAND GARCIA

GUSTAVO TEOBALDO STOCCHE

ISABELA ZANINI SALVUCCI

ISABELLA LACRETA FILELLINI

JOÃO COUTINHO DE SOUZA CÉSAR RIBEIRO

JOAO LUCAS ABREU SCANAPIECO

JOÃO MARCELO SANTOS REBELLO

JOAO PAULO DOS SANTOS MARQUES VIEIRA

JOÃO PEDRO GUARINI SOARES

JOÃO PEDRO PAZIAN NAKAD

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA MANEIRA

JOAO VITOR VELANO CASSIS

JULIA FREITAS JACOMETI

JULIANA PINTO DE MOURA

KELVIN YI

LEONARDO PERILLO POLACHINI PEREIRA

LINCOLN KEIZO NAKAMURA

Nome Completo

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

1ª Opção

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

2ª Opção

40

94

45

55

89

6

13

19

27

82

78

20

58

53

41

99

1

101

30

95

100

47

46

61

98

80

24

7

Classificação Convocado para

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase:     2

2ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

Situação
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160180

160153

160056

160589

160133

160059

160067

160406

160336

160328

160569

160108

160620

160156

160242

160405

160026

160142

160251

160313

160232

160047

160222

160167

160525

160064

160566

160019

Nº Inscrição

LUCAS BARBOSA BRITO

LUCAS SOUZA ANDRADE

LUCCA LEÃO VON SIMSON

LUDIEL LINCON FIRMO DE OLIVEIRA

LUIS EDUARDO FARIAS SALES NÓBREGA

LUISA DELLA COLLETA AMINO

MARCELLO PACITO BELLIBONI

MARCELO FERREIRA MURAT

MARCO ANTONIO CID MONTEIRO DA SILVA

MARIA GABRIELA BRIGAGÃO FATIO

MARINA GRIEG STAUBITZ

MASSARO HENRIQUE NEZEIRO

MATHEUS CINTRA DE ALENCAR CALDAS

MATHEUS DA SILVA FONSECA

MATHEUS KLAUS DE QUAY

MICHEL BADER

MIGUEL CASAGRANDE BIGNARDI

MIGUEL POLIDO GARCIA

MURILO DINIZ CAMPOS E CASTRO

MURILO MENDES GIORGINI

NATÁLIA MENEZES

NATÁLIA SERON ROCHA

OTAVIO NOVOA ANGELINI LOPES

PEDRO HENRIQUE JULLIER FERREIRA

PEDRO SMITH ALVES PEREIRA

RACHEL COUTO FURTADO SIEBRA

RAFAEL AMBERGER DANTAS ALVES

RAFAEL ANTUNES FOSCHINI

Nome Completo

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

1ª Opção

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

2ª Opção

93

103

10

29

3

5

79

36

35

8

54

91

88

65

86

76

14

64

32

77

87

52

69

48

12

2

39

9

Classificação Convocado para

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase:     2

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

2ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

Situação
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160029

160218

160092

160006

160247

160188

160316

160601

160350

160516

160058

160401

160541

160022

160010

160132

160267

160158

160398

160286

160187

Nº Inscrição

RAFAEL ZARZA VEGA

RAPHAEL ANDRADE DIAS ARAUJO

RAPHAEL SANTOLIN DE PAULA

RENATO DE MESQUITA FASANO

RENATO WAITMAN SALZSTEIN

RICARDO SCHLEGEL PATRICIO

RODRIGO GUEDES PEREIRA SILVA

RODRIGO LARSSON VIDIGAL

SAMIR NEME

SOFIA LAGES BALESTRIN DE ANDRADE

THOMAS BLAIR BIGONI

THOMAS PAOLUCCI KLUG VIEIRA

THOMAS PILNIK OLIVEIRA

TIAGO JORGE SALVIATTO

TIAGO OLIVEIRA CALDERARO

VICTOR ANDRÉ LAXER

VICTOR DAE YONG CHUNG

VICTOR HUGO ALVES DA CUNHA

VICTOR MONTEIRO GUAZZELLI

VINÍCIUS ZAGNE DAL COL

WILLIAM JIN HO WU

Nome Completo

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAED

CGAEN

CGAED

CGAED

CGAED

1ª Opção

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAEN

CGAED

CGAEN

CGAEN

CGAEN

2ª Opção

70

38

4

16

34

63

21

56

81

31

71

72

22

23

51

92

26

96

85

59

60

Classificação Convocado para

Processo Seletivo: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO - ENEM

Fase:     2

2ª Opção: CGAEN

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

1ª Opção: CGAED

Situação


